着　　　手　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 令和　　年 　 月　　日

   　　　　　　宮津市長　城 﨑  雅 文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和　　年　　月　　日付け　宮津市指令第　　　　号で承認を受けた道路工事を

下記のとおり着手しますので、届け出ます。

記

	　　着　　手　　日

	　令和　　年 　 月 　 日

	添　付　書　類
	現況写真、道路使用許可書（写し）

備　  　　　考

完　　　了　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 令和　　年 　 月　　日

   　　　　　　宮津市長　城 﨑  雅 文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

令和　　年　　月　　日付け　宮津市指令第　　　　号で承認を受けた道路工事を

下記のとおり完了しましたので、届け出ます。

記

	　　完　　了　　日

	　令和　　年 　 月 　 日

	添　付　書　類
	出来型図、完了写真

備　  　　　考